dell’intervento, derivante dalla somma urgenza, e quindi della conseguente tempestività, redige la presente 

perizia giustificativa della spesa; 

 Ai sensi dell’art. 140  del D. Lgs. 36/2023 è stato definito con l’impresa Ditta METAL S.R.L. Via di 

Castellonchio 31/b 50067 Rignano sull’Arno (FI) P.IVA: 06436220848, l’importo delle opere pari a € 

3.500,00 (tremilacinquecento/00) oltre IVA, come da computo metrico estimativo in calce. 

 trattasi di lavori necessari per il  ripristino della lavastoviglie del reparto cucina dei plessi scolastici della 

scuola dell’Infanzia Infanzia Carrol e Nido d’infanzia l’Aquilone danneggiata a seguito dell’ inondazione